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WYKONAWCY

Dotyczy: ,Opracowanie kompleksowej i wielobranzowej dokumentacji projektowo -
kosztorysowej dla zamierzenia inwestycyjnego ,, Budowa budynku biurowego siedziby MPEC
S.A. w Krakowie przy Al. Jana Pawta II”. Nr postepowania 1Z/U/11/2020.

Zamawiajacy Miejskie Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej S.A w Krakowie informuje,
ze wplynely zapytania do przedmiotowego postepowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwieri publicznych, zwanej dalej ,ustawg Pzp”,
Zamawiajgcy przekazuje ponizej tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania Zrddta
zapytania oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia tre$¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia, zwanej dalej ,,SIWZ”.

Pytanie nr 1

Whnoszg o sprostowanie omytki w nazwie inwestycji zawartej w formularzu oferty — zatgcznik nr
20.

Jako nazwa zadania wystepuije:

» Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania: budowa zespotu budynkéw biurowych
Miejskiego Przedsigbiorstwa Energetyki Cieplnej S.A w Krakowie przy ul. Al. Jana Pawta Il 188
w Krakowie”

We wszystkich innych zapisach nazwa inwestycji dotyczy (...) budowy budynku biurowego
siedziby MPEC S.A.

Prosze o poprawe formularza oferty w tym zakresie.

Odpowiedz
W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy zmienia tres¢ SIWZ poprzez zmiane w Zataczniku nr 2.0

do SIWZ- Formularz oferty:

Jest:
Nawigzujgc do ogtoszenia o zamdwieniu w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowa zespotu budynkéw biurowych
Miejskiego Przedsigbiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. w Krakowie przy Al. Jana Pawta Il 188
w Krakowie



Powinno by¢
Nawigzujac do ogtoszenia o zamowieniu w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

Opracowanie kompleksowej i wielobranzowej dokumentacji projektowo — kosztorysowej dla
zamierzenia inwestycyjnego , Budowa budynku biurowego siedziby MPEC S.A. w Krakowie
przy Al. Jana Pawtfa ll”.

Nowy Formularz oferty w zafgczeniu.

Pytanie nr 2

Czy oferta na wykonanie dokumentacji projektowej dotyczy jedynie budynku nr 1 z otaczajagcym
go terenem i garazem podziemnym pod tym budynkiem ( garaz jednopoziomowy)? Zataczona
koncepcja zawiera 3 budynki na 3 réznych dziatkach, stad pytanie z prosbg o sprecyzowanie.

Odpowiedz

Postepowanie przetargowe na opracowanie kompleksowej i wielobranzowej dokumentacji
projektowo-kosztorysowej dla zamierzenia inwestycyjnego ,Budowa budynku biurowego
siedziby MPEC S.A. w Krakowie przy al. Jana Pawta II" dotyczy budynku oznaczonego
w "Koncepcji urbanistyczno-architektonicznej nowego zespotu budynkéw Miejskiego
Przedsiebiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. w Krakowie" jako budynek nr 1 (MPEC) wraz
z zagospodarowaniem terenu.

Pytanie nr 3
Prosze o zataczenie do sizw zafacznika nr 3.7 wymienionego w pkt.10.2 lub informacje gdzie
nalezy go znalez¢.

Odpowiedi
Zatacznik wskazany w pytaniu zamieszczony jest na stronie internetowej zamawiajacego
w folderze 1Z-U-11-2020 — SIWZ — plik 1Z-U-11-2020 — CZ.1.SIWZ — Zatgczniki do SIWZ.doc

Pytanie nr 4
Zgodnie z zapisami pkt 14 SIZW odno$nie warunkow ztozenia oferty prosze o odpowiedz

na ponizsze pytanie:

Czy podpis moze by¢ ztozony przez profil zaufany ePUAP czy konieczne jest posiadanie
komercyjnego podpisu kwalifikowanego?

Odpowiedz
Zgodnie z pkt 14.2 IDW-SIWZ oferta musi by¢ podpisana kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.

Zatgczniki:

Nowy Formularz oferty




